— 1 —

济源职业技术学院党政办公室文件

党政办〔2025〕41 号

济源职业技术学院党政办公室
关于公布 2024 年教职工师德师风考核结果的

通 知
学校各部门：

根据我校《关于开展 2024 年度师德师风考核的通知》要求，各

考核小组认真开展了年度考核工作，经学校研究决定，现将考核结

果公布如下：

2024 年度应参加师德师风考核的教职工共 956 人，其中优秀等

次 179 人，合格等次 777 人。

附件：2024 年教职工师德师风考核结果

2024 年 4 月 29 日

— 2 —

附件

2024 年度教职工师德师风考核结果
一、优秀等次（179 人）

宋玉安 田 地 郑爱娟 常 翔 王 奇 张保龙 魏 楠

苏文芝 李俊雅 陈冬亮 李艳芳 李玉鼎 翟红宇 马亚丽

牛丁丁 史景霞 孔利娟 刘志坚 丁举岩 成 坤 张 琳（人事）

毛月欣 张庆忠 赵爱民 王海波 宋素芹 李 艳 闫娟娟

马春凤 王艳勤 卫会玲 李大欢 黄杏梅 刘小艳 毛国朝

闫 通 李建中 崔艳艳 张丽丽 王济中 李二梅 魏 斌

王新建 侯全中 肖国防 李文斌 袁 欢 常新丹 惠发柱

郝 玉 李 锋 李红波 崔 沛 陈永利 高清冉 蒋 晓

孔宁宁 吕颖利 李秀副 李艳钰 屈科科 朱晓利 李丹丹（机电）

赵冬冬 赵会娟 任亚丽 李银霞 周会艳 马 琳 王利平

李 蕊 王晓静 杨丙南 成 芸 赵蕾娜 张 琳 徐 方

周秀枝 崔丽娟 陶 源 苏小莉 徐素鹏 王红伟 秦凤婷

武国鹏 张文生 曹生亮 苗 辉 张沛朋 郭正华 王东霞

程亚维 杨 斌 申玉霞 黄海燕 白香芳 郭 兵 王锐利

程 燕 朱晓丽 聂集祥 王太利 王婷婷 张 杰 赵成明

段丽娜 李小文 吕成城 田 方 卫根超 袁武林 张芬芬

钟 铃 张端端 韩静怡 卫圆杰 景兴利 孙荣佳 王 杰

高晓燕 张 虹 李文文 李晓静 田一捷 薛 静 黄亚美

刘豆豆 牛 艳 肖华锋 魏军敏 王丽娜 李思思 师文君

申媛媛 翟 灏 张冬利 赵 伟 田 咪 韩 冬 张鹏杰

田江丽 郭鸿远 郜亚丽 马文杰 张 灿 周迎春 李丽芳

— 3 —

王娜娜 刘永青 朱天玉 朱雪茹 霍龙龙 李小平 李婧一

史慧娟 李 珉 王 森 王海燕 段海霞 李丽梅 田欢霞

宗卫东 李向飞 周 媚 谭怀瑜 周一帆 王 强 谢振华

赵庆辉 黄 健 张莉娟 董红梅 吉海霞 邓碧侠 卫小梅

秦曙峰 许小艳 陈东风 李天泽

二、合格等次（777 人）

王四战 王 磊 王向军 叶贵强 李忠兴 耿俊梅 赵 艳

张 研 姜小军 吴加富 李 林 何玉汝 王春芽 赵海亮

郭孟娇 苗娱宁 翟倩倩 王颖超 晋红霞 袁绍旭 李 峰（宣传）

田 新 杨 倩 王欣瑶 段小飞 关舒心 周林海 张艳丰

高 源 程东风 许园琳 张翠翠 吴俊男 徐敬静 李 鑫

常艳喜 王 朝 张海伟 胡满红 刘美杰 薛协召 李 乐

冯森伟 王齐栓 赵 军 陈 英 孙耀乾 周国征 李冬梅

程光辉 许耀杰 李琰洁 李虹飞 范双莉 党好收 郭敏敏（科外）

孙向阳 孙 萍 牛海云 张晓利 常慧萍 李 纯 董光耀

王国栋 郑 超 赵 雨 商新雨 孙 超 解亮亮 王 凡

赵春霞 刘风玲 王小佩 李卫玲 刘庆春 郑利瑶 张东海

王双军 李学山 杨法中 王志强 党珍珠 郑标帝 尹婷婷

王小光 史俊杰 李欣婕 李红霞 王甲龙 燕利霞 田小利

张小波 李 辉 侯君君 孔可宜 王 峰 武小丰 崔正霞

李会联 牛战海 姚王倩 崔明春 赵富军 李瑞龙 汪柏华

刘雪琴 杨团结 葛丹阳 冯又一 聂永卫 陈彦晓 苗亚楠

陈 琪 陈林静 唐 淼 李永春 周卫东 李淑娟 王伟军

孔卫丰 赵继红 王大伟 李广军 李鹏飞 丁 颢 杜 斌

— 4 —

李小红 张亚丽 王红霞 卫小燕 王彩华 郑素霞 王方方（学生）

闫君霞 李 红 于 趁 卫风娟 张景丽 张海燕 张竹青

陶艳艳 赵玲玲 琚艳蕾 李 会 陈绪萍 尚 镇 刘小青

常小林 张晶晶 王会苹 许朋朋 董彩霞 牛会平 李沙沙

琚艳丽 周小香 杨利军 李亚佩 刘改英 郑祥飞 李秀文

李 娟 杨春花 陈玲玲 王秀芹 谢素青 李俊玲 张淑文

张延玲 张建玲 邓小芳 姚稳霞 王利宇 刘俊雅 王静静

王 妮 卫肖肖 李丹丹 李二苗 程小青 徐春霞 许绍辉

成寒露 姚利霞 王东玲 廉 贺 崔秀丽 赵六三 李光辉

李 政 刘福州 郭骏锋 张沙沙 李 峰 胡之凡 王璐曼

刘礼胜 张正勤 贾平均 邵莉莉 孔小艳 聂群成 翟立新

张阳庆 闫胜利 卫新安 李发展 李晶晶 苗年上 卫向丰

张战军 赵备战 张立中 王济忠 韩永伟 李 明 杨有才

李管仲 李 静 刘 欣 师静波 高贵渊 李鑫源 张艳敏

乔 艺 王成业 王小燕 王梦涵 李秀秀 董英明 张安平

郑义龙 荣 剑 成旭昶 苗若琪 李修哲 李保军 田银磊

陈永翔 李成丰 况富强 翟向杰 刘志勇 杨世坤 李 铮

杨 艳 秦国防 李 晓 刘书伦 付燕霞 卫 官 朱洪凯

赵博深 聂超超 申艺方 王 蕾 刘 肖 于佳静 常小明

田佳男 薛同兴 胡志涛 张九强 李小伟 杨玉霞 刘红艳

姚亚平 靳峰峰 赵小芳 郭百泉 芦艳茹 郭继红 牛 鑫

孙应芳 商冬青 解军艳 解向阳 任艳艳 张庆胜 常小雨

袁文婷 任艳霞 刘 波 唐光胤 汤金金 张学明 丁 刚

张明伟 苗雅丽 李春光 赵小霞 赵 敏 李 加 牛艳平

— 5 —

王战军 常京花 李 涛 张新富 卢 鑫 刘国宣 王小井

雷玉梅 刘 英 赵月霞 贾晓彤 张亚楠 马 平 赵艺萌

陈洁忠 靳晓磊 付晓会 李紫婷 王 军 杨 洋 卢玉萍

李冰洁 杨建荷 马小根 樊东升 赵茜茜 刘光耀 李 鑫（医学）

李维山 侯 芳 张素萍 高宁宁 王新荣 王思敏 冯仁梅

齐亚莉 易 岩 杨晶晶 任明珍 史艳飞 王 浩 陆誉宁

柴露露 贺 萌 张 婧 翟璐煜 颜子岚 赵 梦 刘 耀

付文雅 党亚楠 张 靖 李青苗 张 雪 杜春枝 晋利霞

王 锦 代 静 韩昇娥 周雪梅 杨凯云 李俊楠 徐斌斌

张水水 马 凌 李 莉 朱喜霞 胡五生 张晓杰 杨继朋

范 森 安 号 马科友 李晓乐 郭 江 杜新玲 李 荣

兴 超 姚 娜 周鸿燕 郑 伟 刘改云 左国强 张学英

宋 鋆 李跃枝 李亚静 周利霞 郑亚利 刘文超 王佛鹏

肖合全 赵彩红 崔宗超 李 丽 周利波 杨天辉 李志强

许庆峰 赵海发 张新军 黄金记 黄志伟 马梦月 柴永森

尹 霞 刘 力 刘亚彬 王一宁 邱志新 魏 琰 李 杰

王亚利 武 亚 郑铁明 王艳飞 王田田 王树森 王文松

孙建国 冯艳茹 高春庚 李 飞 冯高峰 冷 斌 丁晨曦

杨 森 杨小影 郜琳萌 陈 平 李 攀 赵莉莉 卢利根

解淑伟 张佳晨 赵蔓瑜 李星星 刘亚妮 李昊阳 张献梅

于皓皓 聂 珲 张银芳 陈海娜 张宝丹 范寒鑫 周 欢

孟 浩 李文雅 党杨梅 王 琰 张亚飞 闫帅平 陈 楠

刘 立 邱 鑫 王 珊 张志纯 王小林 史花霞 吴国胜

李蕾蕾 周丰森 李璐璐 张芳丽 王超然 翟研焱 王亚利（建工）

— 6 —

崔鑫鑫 郭敏娜 刘亚静 许伟昶 郜 歌 赵林炎 宋 妍（经管）

柳国华 郭 军 张艳清 刘诗琪 卫佳利 卫 苗 李国彦

刘 逸 黄 媛 张 丹 何 芳 赵珧智 姚梦臻 李 晖

邱三平 李文亮 王盼盼 史雪姣 张志萍 李文婷 孔维攀

孔焕敏 王懿睿 梁晓阳 张琼予 张苏洁 卢宇佳 李庭合

薛 洁 杨利娟 张楚睫 谢会昌 金仁重 任联齐 杨环焕

袁婷婷 王彩妮 董 璐 郝晨宇 段金宵 王 楠 郜大军

常 静 原 哲 陈会芳 高溢培 李倩楠 贾宝华 胡冰艳

卢艳芳 肖雨蒙 赵小茜 程轶凡 王文东 孙德营 成艳真

张妍珲 郑丽伟 梅根成 冯春喜 苏 苗 贾砚芬 李 群

李文静 王 蕊 周奕成 楚红霞 秦 慧 黄玉洁 牛澎涛

李 娜 刘鹏云 韩 晋 姜 辉 郭飞燕 王国振 崔 杰

高占龙 原鹏东 李文雯 张 培 曹馨丹 李 念 连晓萌

高兴辉 徐红霞 李月宁 张莹丽 程梦楠 王鹏飞 付中联

聂小雪 康少华 孔桂芬 唐方方 郭 林 李 珊 王淑敏

赵 频 黄 鑫 盛祺祺 酒婧优 赵启程 吕俊颖 杨来定

吕 姗 张 哲 徐佳莹 曹丽红 翟 鑫 孙璐璐 李建波

王 萌 原桥桥 黄 宁 杨向芳 师娟娟 翟遂源 李 敏（教育）

韩佳霖 乔 茜 孙春玲 卫 涵 马 璇 李江雨 张路林

雷 勇 吕书勇 崔海燕 郭新宇 孔琪惠 郑志伟 师子彪

王雪钰 刘肃宇 贾田怡 张雅婷 郑 优 翟建国 王 斌

姚琨钰 魏 伟 徐 丹 肖 飞 孙海燕 尚朝辉 刘 珊

姚 芳 张红军 杨 敏 李 宁 李玲弟 孙 帅 赵宁波

王 晶 葛颖颖 赵霏霏 郑培培 王 千 陈红云 孔 凯

— 7 —

张锰鲁 张艳梅 李 敏 付统帅 李高锋 王 茜 孙月慧

薛田利 李 滟 刘红旗 王长坤 陈岗林 高中和 李 辉（马院）

张红克 孔红征 郑太升 段亚利 赵建伟 李树陈 田 珊

牛 云 李阳阳 王 昊 王亚科 许秋阁 聂雨欣 赵亚飞

魏蒙蒙 吕 晓 郝双双 赵 迪 郎 杭 任文清 袁妮子

王改艳 赵桂香 郭向辉 肖思佳 任欣倩 杨清宇 赵利娟

范富平 强 丽 郝东平 郑金霞 段志霞 郝祥晖 赵 娜

黄瑞芳 李朝霞 李坤花 高育晓 赵 肖 杨国旺 裴 军

陈 晓 涂宇欣 李联桥 牛 玫 张晓娜 徐贵敏 王卫国

赵晓花 张 倩 张 环 唐 帅 汪俭彬 张晓楠 杨亚利

李领军 张 强 武娟花 马静茹 刘 弯 程 松 曹 禹

张倩倩 李 晶 李书琪 郭敏敏 高 歌 李亚娟 卫 唯

徐恩赐 王方方 李纤纤 孔昱琪 赵丹阳 樊真真 李亚丽

段秋月 袁紫晴 贺 影 张亚芳 赵泽源 张有智 李金钟

牛锋雷 卢华华 董红卫 赵亚兵 徐敬波 赵保中 郭丁铭

高瑞芳 张晨光 张谊铧 高 天 范振杰 苗 勇 杜婧雯

宋 妍 郭娜娜 刘月波 冯培科 李艳军 靳改花 李 磊

孔利霞 胡国平 李东风 刘俊英 王 明 李惠娜 张玉杰

张玉琴 朱筱翠 张水红 谢永莉 王新华 李 滨 王 星

王晓丽 李艳丽 王爱品 张 聪 郭东云 任大鹏 李 娟（图书）

刘传文 常花花 张 利 李 娟 江晓利 周建芬 常 炜

— 8 —

济源职业技术学院党政办公室 2025 年 4 月 29 日印发